РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023 г. № 42-п
О признании утратившим силу постановлений
администрации Быстринского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 11, 13, 39, 42 Федерального закона от 28.06.2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 12.1 Положения о бюджетном процессе в Быстринском муниципальном образовании Слюдянского района, утвержденного решением Думы  от 29.09.2012 года № 14-3-сд с изменениями от 26.12.2014г. № 22-3сд, руководствуясь статьями 10, 32, 36 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Быстринского сельского поселения:
-  от 27.08.2015г. №240- п «Об установлении порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Быстринского муниципального образования на долгосрочный период».
- от 09.11.2020 №93-п «О внесении изменений в постановление администрации от 27.08.2015г. №240- п «Об установлении порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Быстринского муниципального образования на долгосрочный период»;
[bookmark: _GoBack]- от 03.03.2017 г. №28- п «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного
финансового плана на очередной финансовый годи плановый период Быстринского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», а также разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://быстринское.рф/.

Глава администрации                                                              Н.Г. Чебоксарова